

政府采购合同

项目名称:2025年现代职业教育质量提升计划项目

(二标段)

项目编号:BYJZ-2025-GK105-3

合同编号:_____

签订日期:2025年7月7日

甲方(委托方):新疆生产兵团第九师职业技术学校

乙方(供货方):额敏县振江鹏广告加工有限公司

甲方（委托方）：新疆生产建设兵团第九师职业技术学校

乙方（供货方）：额敏县振江鹏广告加工有限公司

新疆生产建设兵团第九师职业技术学校（甲方）所需2025年现代职业教育质量提升计划项目（二标段）(项目名称)经新疆生产建设兵团第九师职业技术学校以
BYJZ-2025-GK105-3（项目编号）招标文件在国内以政府采购方式进行采购。经评标委员会确定额敏县振江鹏广告加工有限公司（乙方）为中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

一、项目基本信息：

项目名称：2025年现代职业教育质量提升计划项目（二标段）

项目编号：BYJZ-2025-GK105-3

中标金额：927497.2元（大写：玖拾贰万柒仟肆佰玖拾柒元贰角）

二、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- （一）本项目采购文件
- （二）中标人投标文件
- （三）合同格式、合同条款
- （四）中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件
- （五）中标通知书
- （六）本合同附件

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、货物、数量及规格（详情见附件）

四、合同金额

根据上述合同文件要求，合同金额为人民币927497.2元，大写：玖拾贰万柒仟肆佰玖拾柒元贰角。

注： 1、如合同金额在中标金额基础上进行优惠或下浮， 应附相关说明作为合同附件。

2、合同合计金额包括货物价款、备品备件、专用工具、安装、调试、检验技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

五、质量保证验、

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件 和承诺相一致。乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

3、质保期间如有质量问题，乙方负责维修或更换。

六、售后服务

1、安装、调试： 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等） ， 乙方负责安装、调试。

2、紧急故障应答时间：接到甲方通知后3小时内到达故障现场，故障修复期限不超过3个工作日。

七、质保期

质保期：三年

八、付款方式

付款方式： 签订合同后，甲方向乙方支付50%设备预付款，乙方将全部货品进场安装调试后，经甲方验收合格，甲方一次性向乙方结清尾款，乙方提供3%履约保函为质保金。

九、交付日期、地点、方式

1、交付日期：合同生效之日起20日内交付。

2、交付地点： 新疆生产建设兵团第九师职业技术学校

3、交付方式： 包安装

十、验收标准

验收标准：乙方免费负责设备的安装和调试，在设备安装和调试结束后，由甲乙双方按照国家相关标准共同验收（如需要技术监督部门进行监测的，相关检测费用由乙方承担）。

十一、履约保证金

履约保证金在项目交付验收合格无质量问题后，填写《履约保证金退付表》、《政府采购项目验收单》和资金往来收款收据后 3 个工作日内退还。

十二、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章，乙方提交履约保证金后生效。

十三、合同保存

1、本合同一式 六 份，以中文书写，甲方执 叁 份、乙方执 叁 份。

2、本合同未尽事宜，双方以书面形式补充规定，补充协议及本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲方（委托方）：新疆生产建设兵团第九师
职业技术学校

单位名称(公章):



法定代表人或授权代理人: (签字)

电 话:

开户银行:

帐 号:

地 址:

签订日期: 2015年7月7日

乙方（供货方）：额敏县振江鹏广告加工有限公司

单位名称(公章):



法定代表人或授权代理人: (签字)

电 话: 18690105349

开户银行: 额敏县农村信用合作社联社友好路信用社

帐 号: 831120012010109938802

地 址: 新疆塔城地区额敏县第九师168
团创业园二楼2-14号

签订日期: 2015年7月7日

附件一

序号	名称	数量	单价(元)	合计	规格型号
1	LED显示屏（彩屏）	25m²	2800	70000	详情请见招标文件
2	室内篮球架	1套	153600	153600	
3	PVC运动地胶	360m²	190	68400	
4	乒乓球案	4张	1000	4000	
5	哑铃套装（哑铃+哑铃架）	2套	11110	22220	
6	跑步机	2台	11440	22880	
7	登山机	1台	7360	7360	
8	深蹲架	1套	2650	2650	
9	杠铃（奥杆+飞铃片）	3套	1740	5220	
10	坐式举肩	1台	5800	5800	
11	坐式划船	1台	5800	5800	
12	直臂夹胸训练器	1台	5824	5824	
13	坐式伸腿训练器	1台	5824	5824	
14	高低拉训练器	1台	6090	6090	
15	平卧推胸	1台	2250	2250	
16	坐姿推胸	1台	5820	5820	
17	坐姿二头弯举	1台	5824	5824	
18	90°倒蹬机	1台	6535	6535	
19	助力引体向上器	1台	5824	5824	
20	史密斯机	1台	6090	6090	
21	龙门架	1台	6695	6695	

22	二头弯举	4根	210	840	
23	牧师哑铃凳	1台	1274	1274	
24	卧推哑铃凳	1台	1800	1800	
25	驾驶式洗地机	1台	31000	31000	
26	乒乓球发球机	1台	5800	5800	
27	拉杆音响	2台	810	1620	
28	移动白板	1个	1560	1560	
29	球类收纳架	3个	310	930	
30	背跃式跳高垫	1个	8580	8580	
31	摸高训练器	1个	975	975	
32	缓冲抗压橡胶地垫	30m ²	169	5070	
33	战绳	4根	403	1612	
34	更衣柜	5组	2392	11960	
35	舞蹈室专用地胶	345m ²	78	26910	
36	镜子	108m ²	318.5	34398	
37	把杆	12套	364	4368	
38	空调	2台	9360	18720	
39	洗衣机	1台	2145	2145	

40	更衣柜	6组	2392	14352
41	储物沙发	20m	364	7280
42	墙画	10幅	182	1820
43	演出服挂架	12组	275.6	3307.2
44	挂烫机	1台	416	416
45	节奏鼓	1个	520	520
46	拉杆音响	2台	819	1638
47	无线耳麦小蜜蜂	2台	208	416
48	加厚瑜伽垫	20张	104	2080
49	沙发茶几	2组	4615	9230
50	办公桌椅	2套	1235	2470
51	办公电脑	2台	5000	10000
52	心理教育信息化管理系统	1套	82000	82000
53	心理自助系统	1套	13000	13000
54	心理微课系统	1套	32000	32000
55	打印扫描一体机	1台	975	975
56	无声挂钟	2个	130	260
57	沙发/茶几	1组	4500	4500
58	饮水机	1台	1300	1300
59	房树人测验系统	1套	8300	8300
60	HRV心理调适训练系统	1套	13200	13200
61	音乐放松椅	1套	11050	11050
62	正念虚拟现实训练系统	1套	9750	9750
63	智能击打呐喊宣泄系统	1套	17000	17000
64	基础宣泄器材	1套	6370	6370
65	AI智慧骑行系统	1套	27300	27300

66	沙盘	1套	5200	5200	
67	智慧黑板（带移动支架）	1套	15730	15730	
68	活动椅子	30把	247	7410	
69	团体活动箱	1箱	5070	5070	
70	心理情景剧道具箱	1箱	8450	8450	
71	移动白板	2张	429	858	
72	心理挂图	50个	104	5200	
73	窗帘	3副	702	2106	
74	书架	2个	650	1300	
75	图书	100本	55	5500	
76	档案柜	3个	1261	3783	
77	地垫	16片	72	1152	
78	绿植	6盆	156	936	
合计					927497.2元